
HRT ApS

CVR-nr.: 35030182

Søndermarken 40
5580 Nørre Aaby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Henrik Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HRT ApS
Søndermarken 40
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 35030182
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 35486178
P-enhed: 1018798537

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i drift af vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 241 t.kr. Resultatet anses for at være tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2025.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.537.407	8.542.235
Personaleomkostninger	1	-5.573.624	-5.051.843
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.350.047	-1.769.385
Resultat af ordinær primær drift		613.736	1.721.007
Øvrige finansielle omkostninger		-299.564	-312.414
Ordinært resultat før skat		314.172	1.408.593
Skat af årets resultat	2	-73.363	-317.662
Årets resultat		240.809	1.090.931
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		240.000	240.000
Overført resultat		809	850.931
I alt		240.809	1.090.931

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.761.766	5.332.816
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	485.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	7.761.766	5.817.816
Anlægsaktiver i alt		7.761.766	5.817.816
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.621.262	1.366.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		175.564	146.672
Tilgodehavende skat		0	48.441
Andre tilgodehavender		0	11.145
Periodeafgrænsningsposter		45.558	115.145
Tilgodehavender i alt		2.842.384	1.687.423
Likvide beholdninger		556.844	1.570.702
Omsætningsaktiver i alt		3.399.228	3.258.125
AKTIVER I ALT		11.160.994	9.075.941

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		2.740.749	2.739.940
Forslag til udbytte		240.000	240.000
Egenkapital i alt		3.130.749	3.129.940
Hensættelse til udskudt skat		236.800	274.309
Hensatte forpligtelser i alt		236.800	274.309
Leasingforpligtelser		5.044.998	3.325.727
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	5.044.998	3.325.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser		642.508	869.006
Skyldig selskabsskat		32.872	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		424.696	341.698
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.967	7.967
Leasingforpligtelser		1.640.404	1.127.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.748.447	2.345.965
Gældsforpligtelser i alt		7.793.445	5.671.692
PASSIVER I ALT		11.160.994	9.075.941

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	4.869.231	4.455.831
Pensionsbidrag	624.209	526.112
Andre omkostninger til social sikring	80.184	69.900
	5.573.624	5.051.843

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	110.872	281.553
Ændring af udskudt skat	-37.509	36.109
Skat tidligere år	0	0
	73.363	317.662

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Driftsma- teriel mv. kr.
Kostpris primo	9.515.036
Tilgang	4.977.372
Afgang	-1.753.000
Kostpris ultimo	12.739.408
Af- og nedskrivning primo	4.182.220
Årets afskrivning	2.350.047
Tilbageførsel ved afgang	-1.554.625
Af- og nedskrivning ultimo	4.182.222
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.761.766

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Al selskabets langfristede gæld forfalder t.kr. 305 senere end 5 år fra statusdagen.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den totale sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, Fam. Hovgaard Holding ApS, cvr.nr. 39 79 27 29.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets materielle anlægsaktiver på 7.762 t.kr. udgør finansielt leasede aktiver 7.266 t.kr. Den tilhørende leasinggæld udgør 6.685 t.kr.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	8